styczen 2019r.

Kurs EUR 4,3028 POZAKONKURSOWE KONKURSOWE
a c d e f g h i s t
Wartos¢ Wartosc
.. Wartos¢ . ] dofinansowania .. Wolne srodki Wolne srodki
Wartos¢ ! ] dofinansowania o, wartos¢
. ) dofinansowania o, projektow . . (PLN) (bez (EUR) (bez
. . . . dofinansowania e, projektow dofinansowania . .
Priorytet/Dziatanie/Poddzi . e i s, projektow pozakonkursowych Nabory o, Nabory uwzgledniania | uwzgledniania
) Limit ,,L projektow pozakonkursowych projektow wybranych | . ) , . , .
atanie pozakonkursowych ) wybranych planowane nierozstrzygniete wartosci w wartosci w
pozakonkursowych wg ztozonych dotychczas
wg preuchwaty/ . dotychczas . kolumnach kolumnach
wg SZOOP whnioskéw o ) niezakontraktowanych
preumowy . ] niezakontraktowany k,l,m,n,o,p,r) k,I,m,n,o,p,r)
dofinansowanie
ch
= Przi‘:]iso'\?\/':;;sma ' | 594 465 817,28 174 132 526,04 13189 .800,27| 150 023 690,84 257 119 800,12| 59 756 391,22
1.1 Wzmacnianie
PEEMEED SR | | 118761097 0,00 0,00 0,00 118761097 276 008,87
wdrozeniowego uczelni i
jednostek naukowych
02 SRS 277 195 553,99 116 175 600,00 1984 620,00 20960 324,61| 138075 009,38| 32089 571,76
przedsiebiorstwa
1.2.1 Innowacyjne
przedsiebiorstwa — 243 070637,34 116 175 600,00 1984 620,00 0,00{ 124910417,34 29030030,99
konkursy horyzontalne
1.2.2 Innowacyjne
BN TE — 2T 34 124 916,65 0,00 0,00 20960324,61| 13164592,04) 3059 540,77
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
1.3 RO.ZWC.)J . . 110 735 561,08 33002 161,90 0,00 51 814 566,23| 25918 832,95 6 023 713,15
przedsiebiorczosci
1.3.1 Rozwoj
przedsiebiorczosci — 33 687 288,34 28 957 529,90 0,00 4729 758,44 1099 228,05
konkursy horyzontalne
1.3.2 Rozwoj
przedsigbiorczosci — ZIT | 5155 956 59 0,00 0,00 34561259,03| 8559697,19| 1989 331,87
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
1.3.3 Rozwoj
przedsigbiorczosci —ZIT | ¢ ¢, oc; 77 0,00 0,00 0,00 8762962,77| 2036572,18
Aglomeracji
Jeleniogorskiej
1.3.4 Rozwgj
przedsiebiorczosci — ZIT 25 164 353,75 4 044 632,00 0,00 17 253 307,20 3 866 414,55 898 581,05
Aglomeracji Watbrzyskiej
1.4 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw 15 282 498,41 10 757 000,00 0,00 0,00 4 525 498,41 1051 756,63

i przedsiebiorczos$é




15014 495,08

1.4.2 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

268 003,33

190 064 592,82

160 448 417,84

29616 174,98

93 225102,10

59 955 780,96

2.1.2 E-ustugi publiczne —
ZIT Wroctawskiego 27 075 018,58
Obszaru Funkcjonalnego

3994 057,36

2 200 245,20

39 866 464,74

25 458 824,07

10757 000,00

- 4 257 495,08 989 470,83

14 197 764,14 11 205 180,27 77 248 800,00f 87 412848,41| 20315 340,80

104 391,84 77 248 800,00| 83095 226,00 19311 895,97
4317 622,41 1003 444,83

45139 648,14| 10490 761,40

11 870 327,00 2758 744,77

14197 764,14 11 100 788,43

48 085 453,96

48 085 453,96

27 075 018,58 6 292 418,56

3994 057,36 928 246,11

2 200 245,20

39 866 464,74 9 265 237,69
25 458 824,07 5916 803,96




227929 487,72

129 033 077,85

3.3.2 Efektywnos¢
energetyczna w
budynkach uzytecznosci
publicznej i sektorze
mieszkaniowym — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

62 166 493,58

10 318 796,28

26411 120,01

145 193 268,80

65 118 952,75

3.4.2 Wdrazanie strategii
niskoemisyjnych — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

63 918 362,10

31466 766,23 11 263 835,43 88 757960,42| 85568634,05| 19 886732,84
0,00 4 429 896,83 43 672 686,59| 75578285,83| 17564907,93

30 102 139,24 2042172,18 20444 941,69 8 649 100,05 2010109,71
0,00 3765 235,30 5224 695,19 404 028,63 93 899,00

1364 627,00 1026 531,12 19 415 636,96 937 219,53 217 816,20
50590 528,13 6 547 499,81 41737 160,00/ 46318 080,84, 10764637,18
50590 528,13 669 863,82 0,00 13858560,80 3 220 823,84
0,00 200 884,64 41737 160,00 21980317,46 5108 375,35




3.4.3 Wdrazanie strategii
niskoemisyjnych — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

7120 271,54

0,00

824 319,79

0,00

6 295 951,75

1463 222,03

3.4.4 Wdrazanie strategii
niskoemisyjnych — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

9 035 682,39

0,00

4 852 431,56

0,00

4183 250,83

972 215,96

3.5. Wysokosprawna
kogeneracja

45 957 955,84

0,00

33 877 382,04

12 080 573,80

2 807 607,56

4. Srodowisko i zasoby

248 658 434,23

83 816 048,38

18 068 524,35

33 853 802,84

106 945 857,18

24 854 944,96

4.1. Gospodarka
odpadami

70 832 987,18

43 604 312,73

3922 543,36

0,00

23 306 131,09

5416 503,46

4.2. Gospodarka wodno-
Sciekowa

81490 166,47

10 697 466,46

2 400 995,08

19 304 427,00

45 680 614,34

10 616 485,62

4.2.1 Gospodarka wodno-
Sciekowa — konkursy
horyzontalne

33 813 419,74

0,00

2227 473,38

0,00

31 585 946,36

7 340 788,87

4.2.2 Gospodarka wodno-
Sciekowa — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

14 143 944,53

10 697 466,46

173 521,70

0,00

3 272 956,37

760 657,33

4.2.3 Gospodarka wodno-
sciekowa — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

5741 959,65

0,00

0,00

0,00

5741 959,65

1334 470,50

4.2.4 Gospodarka wodno-
Sciekowa — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

27 790 842,55

0,00

0,00

19 304 427,00

5079 751,96

1180 568,92

4.3. Dziedzictwo
kulturowe

18 043 056,75

0,00

2664 781,34

0,00

15 378 275,42

3574 015,85

4.3.1 Dziedzictwo
kulturowe — konkursy
horyzontalne

11 366 865,80

0,00

0,00

0,00

11 366 865,80

2 641 736,96

4.3.2 Dziedzictwo
kulturowe — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

1153 796,93

0,00

193 920,61

0,00

959 876,32

223 081,79

4.3.3 Dziedzictwo
kulturowe — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

1438 188,45

0,00

0,00

0,00

1438 188,45

334 244,78




4.3.4 Dziedzictwo
kulturowe — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

4 084 205,58

0,00

2470 860,73

0,00

1613 344,85

374 952,32

4.4. Ochrona i
udostepnianie zasobow
przvrodniczvch

31139 906,23

0,00

9 080 204,57

5419 684,90

15 683 601,78

3 644 975,78

4.4.1 Ochrona i
udostepnianie zasobdéw
przyrodniczych —
konkursy horyzontalne

11970 394,40

0,00

5616 627,43

0,00

6 353 766,97

1476 658,68

4.4.2 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

8396 365,57

0,00

1379 059,25

0,00

7 017 306,32

1630 869,74

4.4.3 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

2210 856,09

0,00

2084 517,89

0,00

126 338,20

29 361,86

4.4.4 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

8 562 290,17

0,00

0,00

5419 684,90

2186 190,29

508 085,50

4.5. Bezpieczenstwo

47 152 317,60

29 514 269,19

0,00

9129 690,94

6 897 234,55

1 602 964,24

4.5.1 Bezpieczenstwo —
konkursy horyzontalne

27 180 352,29

21711 098,36

0,00

0,00

5469 253,93

1271 091,83

4.5.2 Bezpieczenstwo —
ZIT Wroctawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

19971 964,32

7803 170,83

0,00

9129 690,94

1427 980,62

331872,41

5. Transport

336 841 313,61

0,00

223 944 504,37

5338 015,30

44 869 232,31

0,00

0,00

0,00

62 689 561,60

14 569 480,71

5.1. Drogowa dostepnosé¢
transportowa

78 559 292,12

0,00

39 750 000,00

0,00

27 750 000,00

0,00

0,00

0,00

11 059 292,11

2570 254,74

5.1.1 Drogowa
dostepnos¢ transportowa
— konkursy horyzontalne

66 463 505,64

0,00

39 750 000,00

0,00

27 750 000,00

0,00

0,00

0,00

-1 036 494,36

-240 888,34

5.1.2 Drogowa
dostepnosé transportowa
— ZIT Wroctawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

7537 928,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 537 928,81

1751 865,95




5.1.3 Drogowa
dostepnos¢ transportowa
— ZIT Aglomeracji
Jeleniogorskiej

856 887,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856 887,54

199 146,50

5.1.4 Drogowa
dostepnos¢ transportowa
— ZIT Aglomeracji
Watbrzyskiej

3700970,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3700970,12

860 130,64

5.2. System transportu
kolejowego

258 282 021,48

0,00

184 194 504,37

5338 015,30

17 119 232,31

0,00

0,00

0,00

51 630 269,49

11 999 225,97

5.2.1 System transportu
kolejowego — konkursy
horyzontalne

223 959 314,89

0,00

184 194 504,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 764 810,52

9241 612,56

5.2.2 System transportu
kolejowego — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

10987 902,24

0,00

0,00

5338 015,30

0,00

0,00

0,00

0,00

5 649 886,94

1313 072,17

5.2.3 System transportu
kolejowego — ZIT
Aglomeracji
Jeleniogorskiej

386 588,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386 588,05

89 845,69

5.2.4 System transportu
kolejowego — ZIT
Aglomeracji Watbrzyskiej

22 948 216,29

6. Infrastruktura
spojnosci spotecznej

6.1. Inwestycje w
infrastrukture spoteczng

13 731 896,48

0,00

0,00

0,00

17119 232,31

0,00

0,00

0,00

5 828 983,98

1354 695,54

0,00

79 871 820,29

0,00

47 650 488,79

11 074 297,85

0,00

11 270 612,80

0,00

2461 283,68

572 019,08

6.1.1 Inwestycje w
infrastrukture spoteczna-
konkursy horyzontalne

5590 150,73

0,00

3559796,40

0,00

2030 354,33

471 868,16

6.1.2 Inwestycje w
infrastrukture spoteczna-
ZIT Wroctawskiego
Obszaru Funkcjonalnego

55 653,18

0,00

127 348,57

0,00

-71 695,39

-16 662,50




381 680,52

7704 412,05

28 672 666,84

87 710 065,30

40 341 218,98

6.3.2 Rewitalizacja
zdegradowanych
obszarow- ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

17 426 468,76

12 617 139,41

17 325 238,14

0,00 0,00 0,00 381 680,52 88 705,15
0,00 7583 467,83 0,00 120 944,22 28 108,26
0,00 7132 609,73 0,00{ 21540057,11 5006 055,85
0,00 61 468 597,76 0,00{ 23649 148,00 5496 222,92
0,00 33099 512,78 0,00 7 241 706,20 1683 021,80
0,00 6 881 302,84 0,00 7 952 846,39 1848 295,62
0,00 9028 196,40 0,00 3588 943,01 834 094,78

12 459 585,74 4 865 652,40 1130810,73




7.1.2 Inwestycje w
edukacje przedszkolng,
podstawowsg i
gimnazjalng — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

7.2.2 Inwestycje w
edukacje
ponadgimnazjalng w tym
zawodowg — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

22 463 285,46

12 768 129,85

2091 684,75

2815 116,70

4788 354,16

29088 013,64

10 515 625,51

11 457 969,46

4508 732,36

3588 462,05 2416 466,74 0,00 16458 356,67 3 825 034,09
0,00 211 208,37 0,00 12556921,48 2918 314,00
0,00 2 205 258,37 0,00 -113 573,62 -26 395,28
0,00 0,00 0,00 2815 116,70 654 252,28
3 588 462,05 0,00 0,00 1199 892,11 278 863,09
0,00 647 089,79 10663 254,90| 15912 405,14 3698 151,24
0,00 0,00 0,00 10515625,51 2443 902,93
0,00 247 089,79 7 168 464,80 2777 391,67 645 484,72
0,00 0,00 3494 790,10 413 701,66 96 147,08




2 605 686,30

0,00

400 000,00

0,00

2 205 686,30

512 616,51




